Nam si evolvantur Transylvaniae Annales, praesertim 
vero Inclytae Nationis Siculicae publica excutiantur Acta, 
indubitatum est :
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Primo : Inclytam Sedem Udvarhelly primas semper 
inter caeteras Inclytas Sedes Siculicales partes tenuisse, id 
quod tam exinde probari possit, quod quandocunque de com
muni Inclytae Nationis Siculicae conservatione, ac de rebus 
totam Nationem spectantibus in publico consulere necessum 
fuisset, penes solam Inclytam Sedem Udvarhelly supremos 
Nationis Siculicae Officiales convocandi potestas residebat 
ita, ut unanimi Officialium consensu generales indicebantur 
Nationis Siculicae Congregationes. Videantur publica gene
ralis Congregationis Inclytae Nationis Siculicae Acta de Ao
1505 sub Uladislao Rege, ac Supremo Judice Sedis Udvar- 
lielly Joanne Bögözi. Cum vel maxime in similibus Congre
gationibus quandocunque publicae extiterint determinationes, 
Semper inclytae Sedis Udvarhelly Officiales primi Acta pu
blica subscripserunt, authoritateque sua corroborarunt; imo 
Congregationes generales totius Nationis Siculicae semper in 
medio Sedis Siculicalis Udvarhelly instituebantur, et quidem 
more jam ab exordio ita instituto, prout haec omnia ex Actis 
generalis Congregationis Inclytae Nationis Siculicae de Ao
1506 in possessione Agyagfalva Sedis Udvarhelly indictae 
liquido constant.

Extra quaestionem igitur est : Secundo Inclytam Se
dem Udvarhelly inter Inclytas Nationis Siculicae Sedes pri
mam semper fuisse. Consectarium proinde ultro fluit, nempe : 
vi prioritatis et Sigillum nationis penes Eam conservasse, et 
tempore belli Eandem caeteris Inclytis Sedibus praefuisse, 
Praetoriamque totius nationis in medio sui exstitisse ad simi
litudinem prorsus aliarum duarum nationum ; nam Sigillum 
Comitatuum penes inclytum Comitatum Albo-Carolinensem, 
tamquam inter Comitatus primum, Sigillum vero Almae na
tionis Saxonicae penes primam Sedem Cibinensem ab antiquo 
in hunc usque diem conservatum fuit, et adhucdum ita con
servatur, quae omnia apud Joannem Brutum in Historia Re
rum Hungariearum, et apud Volffgangum Bethlenium in vita 
Sigismundi Bathorii passim reperiuntur.

Tertio : Notorium est Inclytae Nationis Siculicae Pro- 
tocollum, seu Archivum apud nostram Sedem adhucdum con
servari ; ipsa ergo rei natura, et ratio docet Sigillum quoque
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ibi conservari dcbero, ubi Acta publica conservantur, nec 
obstat:

Quarto quod vita functo Sigismundo Korda Supremo 
nostro Regio Judice, nationale Sigillum moderno Excellen
tissimo Gubernatori ad conservandum concreditum fuerat; 
nam id et interimale, nec ulla nostra culpa factum fuit, et in 
praejudicium nostri allegari propterea nequit, quod modo 
feliciter regnans Clementissima Domina nostra , ac Haeredi- 
taria Princeps Benignarum suarum Resolutionum Puncto
3-0 Ao. 1742 emanato benignissime restituit. Verba sunt Re
giae Resolutionis: „Nationem Siculicam in possessionem sui 
Sigilli nationalis, quod antea apud Supremum Judicem Regium 
Primariae Sedis asservabatur , nunc vero prae manibus Guber
natoris nostri Regii habetur, benigne restituimus.“